
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 438

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:15:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 132/2024

N° do Processo: 132

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 4.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SONOPLASTIA PARA A INAUGURAÇÃO DO PARQUE
INFANTIL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SONOPLASTIA PARA A INAUGURAÇÃO DO PARQUE
INFANTIL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora - Sonoplastia. Baixar

24/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Sonorização. Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/438/pstrongcontratacao-de-empresa-de-sonoplastia-para-a-inauguracao-do-parque-infantilstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9d88e6d5e2a218a02b4caea8088ca3e.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f8d7efe65b5b2486aa1532977618f0f.pdf

